ЗАЦВЯРДЖАЮ                                                                       в/а дырэктара                                                                             дзяржаўнай установы адукацыі                                                                  “Вясейская сярэдняя школа”                                                                 _________ Ж.С. Салановіч
                                                                              22.04.2024 г.

План
правядзення выхаваўчай работы
ў школьную суботу
27 красавіка 2024 года
[bookmark: _GoBack]Тэма дня: “Узаемасувязь з сям’ёй”

	Мерапрыемства,
 удзельнікі
	Час 
правядзення 
	Удзельнікі
	Адказны
	Месца правядзення

	Фізкультурна-аздараўленчая дзейнасць

	Спаборніцтвы па футболу
	11.20-12.20
	Сборныя каманды школы
	А.М. Верамейчык

	Школьны стадыён

	Інтэлектуальная і творчая дзейнасць

	1.  Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
2. Факультатыўныя заняткі “Уводзіны ў аграрныя спецыяльнасці”
3. Факультатыўныя заняткі “Школа юнага абаронца Айчыны! 
4. Спартландыя “Папа, мама, я – спартыўная сям’я”
5. Відеа-апрос “Я і мая сям’я”
6. Калаж “Наша дружная сям’я”
	9.00-9.45
9.50-10.35

10.40-11.25
11.30-12.15

9.00-9.45


10.30-11.30


10.00-11.00

9.30-10.30

	11 кл.


10 кл.


8 кл.


1-4 кл.


5-7 кл.

8-9 класы
	Т.М. Пабядзінская

Т.М. Пабядзінская




А.П. Пабядзінскі


Т.У. Пенязь


І.Г. Картель

І.А. Пенязь

	Кабінет працоўнага навучання
Кабінет працоўнага навучання

Кабінет 8 кл.

Спартыўная зала

Кабінет інфарматыкі 
Кабінет 11 кл.

	Дзейнасць СППС

	Юрыдычная кансультацыя “Трудовые права молодежи”
	На працягу дня
	Законныя прадстаўнікі непаўналетніх  
	СППС
	Кабінет СППС 

	Грамадска-карысная дзейнасць

	1. Аб’яднанне па інтарэсах “Натхненне”
	9.00-9.45
	
	З.К.Алешка
	Кабінет 10 кл.

	2. Аб’яднанне па інтарэсах “Калейдаскоп”
	11.00-11.45
11.55-12.40
	
	Т.У. Бэнда
	Кабінет 9 кл.

	3. Аб’яднанне па інтарэсах “Настольны тэніс”
	9.00-9.45
	
	А.М. Верамейчык
	Файе 1 паверх

	Дзейнасць дзіцячых і моладзевых аб’яднанняў, бібліятэкі

	Выстава “Бессмяротны полк”, прагляд і абмеркаванне фільма “Брэстская крэпасць”
	8-9 класы
	10.40-12.40
	К.Ф. Піскун, бібліятэкар
	Бібліятэка

	Гадзіна адкрыццяў «1 мая – свята міру і працы»
	1-4 класы
	09.20-10.20
	Педагог-арганізатар 
Ю. В. Есіповіч
	Кабінет 11 кл.


        



Намеснік дырэктара па 
вучэбна-выхаваўчай рабоце                                            І.Ю. Пяцігор



